รหัสงาน ๑๑๗๐๐ กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๓๔๙ ตอน หัวช้าง - 

บึงบูรพ์ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๖+๔๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 

bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินทั้งสิ้น ๗๗,๙๙๖,๙๑๒.๐๐ บาท 

(เจ็ดสิบเจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบสองบาทถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผูยื่นขอเสนอตองยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีฐยู่ใน 

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผูยื่นขอเสนอจะตองมีคุณสมบัติให้เปีนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กํๅหนด 

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๓